
7„,AR7AD POWIATU 
WRZESSKEGO 

UCHWAŁA NR 384/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu 
wrzesińskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 14 ust. 4 uchwały nr 295fXLV1/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińslciego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 6148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór karty do głosowania na propozycje zadań poddanych konsultacjom 

społecznym, zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińslciego w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

tr2 «r a' 
, S.? 

f . 

43 n 


	Page 1

